
4
K
r

4
K
r

Koidu

52.
53

52.4
4

52.5
1

52.7
9

52.
96

53.
29

53.
47

53.5
9

53.
71

53.
91

54.
18

54
.61

54
.80

55
.0
5

55
.2
9

55
.5
4

5
5
.7
5

5
5
.8
7

5
5
.8
7

5
5
.7
6

5
5
.3
1

5
5
.2
2

5
5
.2
1

5
5
.3
9

5
5
.8
1

5
5
.9
5

5
5
.9
0

55
.8
1

55
.5
8

55
.3
6

55
.12

54
.89

54
.60

54.
39

54.
15

53.
67

53.6
2

53.3
3

53.2
2

52.8
7

52.7
0

52.5
4

52.5
4

52.5
6

52.
64

50
.21

50.
16

50.66

50.
74

50.7
7

50.9
6

51.4
0

52.
25

52.
62

52.9
2

53.
15

53.
37

53
.72

53
.8
3

54
.0
3

54
.2
3

54
.6
2

54
.9
2

55
.3
5

55
.6
2

5
5
.8
4

55.78 55
.8
6

55
.6
6

55
.3
3

55
.0
8

54
.7
2

54
.3
9

54
.17

53.
73

53.3
2

53.1
5

53.12

52.9
1

52.6
4

52.2
5

51.8
8

51.
65

51.5
1

51.5
5

51.4
7

51.4
851.2151.2

5

5
1.2

1

5
1.2

9

5
1.3

9

51.
52

51
.5
5

51.84

51.38

51.62

51.64

51.64

51.65

51.82

52.03

52.22

52.46

52.69

53.09

53.27

53.32

53.28

53.72

54.01

54.61

55.67

55.43

55.14

54.77

54.26

53.28

53.15

53.07

53.12

53.47

54.04

54.76

55.24

55.76

55.97

56.15

56.08

55.89
56.17

56.23

55.96

55.48

55.10

55.26

55.02

54.91

54.28

53.80

53.52

53.32

53.03

53.04

52.93

52.87

52.84

52.51

52.67

52.68

52.23

52.39

52.50

52.47

52.35

52.12

53.78

53.82

53.69

53.79

53.90

53.9053.81

54.24
54.26

54.10
53.19

53.31

53.11

53.0153.05

53.00

53.25

53.03

52.88

52.90

52.96

53.05

53.10

53.14

53.10

53.35

53.42

53.56

53.72

53.79

53.65

53.43

53.20

53.09

53.03

52.92

52.86

52.76

52.77
52.33

52.25

51.95

51.75

51.68

51.55

51.41

51.51

51.62

51.51

51.65

51.63

51.57

51.53

51.65

51.8351.82

51.94

51.75

51.53

51.56

51.64

51.65

51.64

51.74

51.79

51.79

51.69

51.75

51.91

52.18

52.14

51.77

51.63

51.73

51.73

51.83

51.97

51.96

52.20

52.12

52.00

51.97

51.92

51.82

51.94

52.11

50.08

51.91

51.95

51.87

52.02

52.21

52.55

52.57

52.56

52.69

52.67

52.37

52.24

51.93

52.12

52.29

52.34

52.09

52.19

52.19

52.38

52.66

52.32

52.29

52.22

52.23

52.14

52.31

52.30

52.53

52.45

52.37

52.66

52.75

5
2
.2
4

5
2
.1
8

5
2
.1
6

5
2
.1
1

5
1.
8
2

5
2
.1
1

5
2
.1
5

5
2
.6
0

5
2
.7

8

5
2
.3
052.38

52.74

52.55

52.20

5
2
.2
0

5
2
.12

5
1.7

9

5
1.6

5

5
1.5

8

5
1.4

5

5
1.2

9

5
1.17

51.50

51.39

51.49

51.62

51.63

51.81

51.90

52.12

52.33

52.65

52.75

51.36

51.28

51.18

51.12

53.24

53.17

52.99

53.08

52.93

52.59

52.41

52.59

52.91

52.97

53.24

52.45

5
2
.4

65
2
.3

3

5
2
.2
7

5
1.
8
1

5
2
.1
1

5
2
.6
1

5
2
.4

6
5
2
.3
8

5
2
.2
7

5
2
.16

5
1.9

9

5
1.7

3

5
1.2

9

5
1.4

2
5
0
.3
1

5
0
.3
3

5
0
.4
4

5
0
.5
1

5
0
.5
9

5
0
.7
9

5
0
.9
5

5
0
.9
2

5
1.0

9

5
1.0

35
1.15

5
1.
18

5
1.
15

5
1.
2
0

5
1.
2
5

5
1.
17

5
1.
2
1

5
1.
2
9

5
1.
4
0

51.07

51.46

52.39

52.29

52.34

52.26

52.24
52.26

52.20

52.15

52.01

52.02

51.93

51.89

51.84

51.91

51.8851.73

51.63

51.91

51.97

51.95

52.04

51.78

51.65

51.73

51.79

51.81

51.71

51.7951.74

51.60

51.59
51.70

51.70

51.68

52.15

52.28

52.54

52.72

52.70

52.77

52.82

53.04

53.21

53.35

53.56

54.08

54.78

54.40

53.66

53.27

52.98

52.83

52.57

52.38

52.21

55
.34

55.5
1

55.72
56.02 56.20

56.36

56.39

56.30

56.28

56.26

56.31

56.24

55.73

55.51

55
.22

56.14

55.80

55.60
55.61

55.77

56.14

55.88
55.68

55.5
1

55.
38

55
.16

55
.0
1

55.2
0

55.41
55.63 55.90

56.14

56.23

56.19

56.35

56.13

56.02

56.03

55.15

55.08

5
5
.0
0

55.37

55.66

55.88

55.90

55.45

55.24

55.04

54.80

55.15

54.85

55.09

55.75

55.97

56.02

55.97

55.87

55.78

55.58

55.2355.11

54.86

54.81

56.17

55.29

55.60

55.85

56.17

56.18

55.93

55.64

55.89

56.27

56.36

56.00

55.16

54.75

54.29

53.68

54.05

54.42

55.14

56.05

56.14

56.00

55.90

56.09

56.10

54.97

54.16

53.93

53.53

53.42

53.72

53.82

54.27

54.88

55.61

55.80

55.80

55.41

55.45

55.21

54.09

53.59

53.14

54.29

54.89
55.2655.40

56.03

56.16

55.74

55.52

55
.5
6

56.29

56.31

56.33

56.38

56.02

55.90

55.74

55.47

55.59

55.74

55.78

55.85

56.06

55.16

5
4
.9

5

5
4
.8

1
5
4
.8

2

5
4
.9

1

55
.0
1

55.1
9

55.1
4

55.0
7

54.9
8

54.8
8

54.
72

54.
56

54.4
1

54.
25

54.1
3

53.
71

53.
69

53.6
7

53.
66

53.7
0

53.
70

53.
73

53.7
4

53.66

53.5
8

53.
59

53.
57

53.
58

53.
69

53.
98

54.
34

54.
46

54.6
7

54.
82

54.
93

55.0
8

54.88

5
4
.7

7

5
4
.7

7
5
4
.8

7

5
4
.8

4

5
4
.9

154.93Tp

54.89
Tp

54.84Tp

54.71Tp

5
4
.8

8

Tp

54.95Tp

55.05Tp

55.12Tp

55.14
Tp

55.34

5
5
.3

1

5
5
.2

1

5
5
.2

3

55.2
5

55.
33

55.3
7

55.4
0

55.2
3

55.
21

55.
14

55
.13

5
5
.1
1

5
5
.2

9
5
5
.3

0

5
5
.2

4

5
5
.1
2

54.9955.
01

54.
94

54
.81

54.
74

54.
60

54.
48

54.
31

54.
00

53.8
4

53.6
7

53.
59

53.4
7

53.
47

53.
42

53.
43

53.6
3

53.
62

53.
61

53.
64

53.
72

53.8
1

54
.12

54.2
7

54.
40

54.5
7

54.
70

54.
82

54.
95

55.1
1

55.11

5
5
.2

4

55.01Tp

55.24

55.24

5
5
.3
1

5
5
.3
9

55.4455.
47

A

5
5
.2
0

55.4
8

55.5
0

55.3
7

53.7
2

53.
87

53.
92

5
4
.8

8
54.

92

54.
52

54
.11

52.5
7

52.
17

52.
06

51.65 51.
61

51.
20

51.2
4

50.
94

51.
0951.10

51.36

51.73

51.96

52.24

52.59

52.83

53.26

53.80

54.44

54.81

55.32

55.62

55.86

55.81

55.52

53.
82

53.4
5

53
.26

52.4
2

52.
18

51.
95

51.
74

51.
58

54.51
Tp

54.35

54.21

54.00

53.83

53.62

53.58

53.56

53.57

53.57

53.57

53.59

53.59

53.65

5
3
.5
8

5
3
.4

6

53.
44

5
3
.4

8

53.60

53.51

52.
77

52
.71

50.
90

50.
78

50.
58

5
0
.0

5

49.86

51.08

50.09

52.13

51.66

5
1.0

2

51.30

5
0
.8

4

50.
98

51.2
9

51.2
4

51.
37

51.4
2

51.5
6

52.
05

52.
34

52.
55

52.8
7

52.9
2

53.1
4

53.
19

53.6
9

53.
97

54.
25

55.
35

55
.45

55.
58

55
.5
9

55.51

5
5
.6

3

5
4
.9

2

5
4
.7
0

5
4
.0

2

5
3
.8

5
5
3
.8

0
5
3
.6

2

5
3
.5
6

53
.55

53.4
3

53.
25

53.
25

53.0
3

52.8
8

52.7
8

52.6
5

52.3
4

52.
17

51.8
0

51.
57

51.
42

51.
30

51.
18

51.0
2

50.
85

50.5
5

50
.22
50.

14

4
9
.9
9

51.19

5
1.4

7

51.77

51
.4
7

51.4
4

51.4
8

51.6
6

52.
04

52.
31

52.
75

52.
93

53.3
8

53.
63

54
.10

54
.4
5

54
.6
5

54.80

55.25

55.75

55.82

55.70

55.79

56.08

55.93

55.57

55.83
56.00

55.81

55.72
55.91

55.85

55.7255.55

55.55

55.34

55.74

55.66

55.00
54.66

54.02

54.23

56.27

56.00

55.48

55.28

54.85

53.58
53.52

5
3
.5

7

5
3
.4

3

53.21

53.55

53.01
53.04

52.90
52.91

5
3
.5
2

53.48

53.43

52.55

5
1.
6
6

5
1.
6
451.67

51.69

53.15

53.27

53.74

53.80

54.44

54.60

54.74

54.93

55.15

55.42

55.51

55.92

55.64

55.16

55.02

54.70

5
4
.6
6

54
.50

54
.4
3

54.74

52.39

52.46

52.59

53.02

53.31

53.49

53.92

54.20

54.70

55.44

55.85

55.49

54.99

54.51

55.29

55.33

55.45

54.57

54.69

53.65

54.02

56.09

56.03

55.63

55.93

56.00

55.91

55.92
56.12

56.10

58.55

59.46

61.77

52.55

53.15

53.51

55.75

56.20

56.13

56.11

56.28 56.2256.25 56
.0
9

56.18

56.13

55.94

55.61

55.43

55.23

55.05

55.10

55.31

55.56

56.05

55.96
56.02

56.01
56.00

56.08
56.23

55.76

55.87

55.99

55.68

55.56

54.69

2KK

56.33

55.11

55.17

55.10
55.35

55.37

55.13

55.65

54.98

54.91

54.96

55.17

55.09

55.05

54.63
54.69

54.61
54.69

54.47

54.43
54.78

55.05

54.85

54.80

54.36

54.46

54.30

54.07 54.25

54.20

54.35

53.97
53.96

53.83

53.77

53.89

53.88

53.91

53.73

53.77

54.08 54.06

53.74

53.52

53.53

53.57

53.57

53.34

53.22

53.18

53.55

53.32

53.30

53.06

52.42

52.67

52.52

52.57

52.45

52.48

52.39

52.26

51.90

54.33

54.39

54.44

54.79

54.75

54.80

54.73

54.62

54.46

54.56

54.55

54.33

54.67

54.64

54.42

54.42

54.65

54.48

54.36

55.
275

5.
27

55
.0
7

54
.7
3

54
.4
2

54
.2
4

54
.2
3
54
.2
6 54.33

54
.3
6

54
.6
7

55
.0
3

55
.16

55
.2
1

55
.26

55.34

54.75

55.05

55.07

55.00

55.11
55.11

55.08

54.68

54.45

53.93

53.98

54.35

54.53

54.26

54.11

54.12

54.10
54.2154.24 54.28 54.39

54.39
54.32

54.1254.08

54.02

54.31

53.14

53.21

53.35

52.49

53.30

53.27

53.50

53.52

53.51

53.84
53.78

54.88

53.97

53.56

53.35

53.19

52.85

52.43

54.25

54.40

54.51

5
4
.3
6

54.59

54.39

54.37

55.17

55.31

55.39

54.57

54.48
kivid

54.61

54.62

54.60

54.47

54.52

54.62

54.68

54.14
54.05

53.97

53.47

53.29
53.25

53.13

53.21

53.20

53.80

54.00

54.42

53.75

53.42

53.29

53.83

54.30

53.91

53.54

53.30

53.16

53.40

53.66

53.49

53.20

53.64
53.79

53.77

53.55

53.45

53.41

53.01
53.17

53.08

54.75

53.00

52.93

53.01

52.92

53.1853.08

52.94

52.86

53.02

52.88

52.90

54.07

54.53

54.71

54.88

55.06

54.50

54.62

54.73

55.38

55.29

54.28

54.53

57.13

56.66

61.95

61.09

54.51

53.67

53.62

53.61

53.5553.69

53.83

53.58
53.64

53.66

54.50

52.96

53.94

53.94

54.09

53.75

53.77

54.01

53.71L

53.56

53.42

57.24

52.25

51.93

51.25

52.05
51.81

52.24

51.97

52.19

52.28

52.79

52.33

52.93

52.44
52.30

52.26

52.34

53.76

54.35

53.51

53.28

53.26

53.17

53.17

53.08

53.82

54.62

54.04

54.14

53.10

53.00

53.05

52.83

52.82

52.92

52.97

53.04

53.06

54.68

55.00

55.25
55.22

55.28

54.88

54.39

54.40

55
.0
9

55.12

5
5
.11

55
.2
4

55.31

54
.7
2

54.83

5
4
.5
5

54.4954.42

54.42
54.43

54.48

54.44

54.37

54.69

54.4254.98

54.37
54.30

54.01

54.09

54.00

53.74

5
3
.4
9

53.52

53.40

54.14

54.21

53.73

53.71

53.80

54.19

5
3
.9
6

54
.14

5
3
.9
7

5
3
.9

5

5
3
.9
3

53.89

54.33

54.80

54.30

54
.06

5
4
.0
4

54
.01

53.72

53.70

53.72

53.77

53.78
54.03

53.80
53.73
53.73

5
3
.5

9

52
.98

5
2
.9
8

5
3
.0
7

5
3
.0
1

5
3
.1
7

53.00

52
.9
1

53.30

53.03

53.01

53.22
53.34

52.89

5
2
.7

4
5
2
.5
6

52.39

52
.6
1

5
2
.3
9

52
.6
1

5
2
.7
2

5
3
.3
0

52.85

53.00
53.04

52.87

5
1.
7
2

5
1.
6
3

5
1.
5
9

5
1.
4
9

5
1.
4
75

1.
4
3

53.44
53.55

53.80
53.95

52.9152.64

52.61

52.58

52.46

52.50

52.48

52.19

52.17

52.10

52.19

52.20

52.19

52.06

51.67

51.68

51.81

51.71

51.98

51.97

A.

A
.

Kill.

K
il
l.

K
il
l.

Kill.

55.3
0

55.5
6

54.
08

5
5
.1
9

5
5
.11

55.0
6

54.90

53.6
4

52.8
4

53.1
6

52.6
4

52.8
8

54.
13

53.
97

53.6
1

Kill.

Kill.

Kill.

Kill.

Kill.

Tar
tu -
 Jı

hvi 
mnt
.

Tar
tu -
 Jı

hvi 
mnt
.

A.

A.

A.

A.

A.

A.

53.7
4

53.
58

53.
51

53.
58

53.
57

53.
82

53.
98

53.
84

52.4
9

54.
99

53.
4655

.15

53
.6
0

5
4
.9
4

5
4
.7

7

5
4
.8

6

5
4
.9

0

5
3
.9

2

5
3
.9

8

5
5
.1
6

5
5
.5
2

5
5
.3

7

5
5
.4

9
55
.5
6

55.
00

53.3
9

52.
03

51.4
2

52.
45

51.14

49.86-49.71
53.68 n

50.18-50.09
52.50 n51.3

8

5
0
.3
2

5
0
.4

0

50.26
50
.1452.4

5

50.5
8

51.41

52.
58

50.7
3

50.7
8

51.
51

53.0
6

53.1
5

51.9
1

53.
52

52.49

53
.12

54.4
0

5
5
.8
4

5
4
.7
9

5
5
.3
5

5
5
.2
6

53.9
3

53.3
4

K
il
l.

K
il
l.

Kill.

Kill.

Kill.

Kill.

Kill.

Kill.

A
.

A
.

A.

A.

A.

A.

kra
av

kra
av

kra
av

k
r
a
a
v

k
ra

a
v

kra
av

kra
av

kra
av

k
ra

a
v

k
ra

a
v

k
ra

a
v

k
ra

a
v

kraav

k
ra

a
v

k
ra

a
v

k
ra

a
v

k
ra

a
v

k
ra

a
v

k
ra

a
v

k
ra

a
v

Kill.

Kill.

56.03

56.08

5
1.6

7

52.63

52.88

5
1.
8
4

5
1.
12

5
2
.1
2

5
2
.5
0

5
1.
3
0

52.37
51.43-51.07

n

5
3
.5
7

5
1.
5
5

5
2
.8
9

5
3
.4

5

sild

53.6753.32

puidust estakaadK
sild

53.92

55.3
3

Kill.

Kill
.

Kill.

Kill.

56.28
55.98

56.28

56.19 56.24

56.35

55.01

53.44
51.69-51.67

n 350 PL

Kill.

Kill.

Kill.

56.28 5
6
.2
4

55.63

55.37

56
.07

räästa kırgus

räästa kırgus

räästa kırgus

K

55.86

5
4
.7

6

55.30

55.
15

54
.38

55
.2
3

5
4
.7
7

5
4
.5
9

54
.6
3

K

54
.5
0

54.50

54.77

räästa kırgus

54.41

harja kırgus

räästa kırgus59.96

räästa kırgus

räästa kırgus

54.36

harja kırgus

K
K

2E

lillepeenar

lillepeenar
lillepeenar

lillepeenar

lillepeenar

koera kuut

2K
E

kivid

varjualune

A.

A.

A
.

A.

Ki
ll.

Kill.

Ki
ll.

Kill.

Kill.

bet.

bet.

A
.

55.50

5
5
.5

0

5
5
.0

0

5
4
.5

0

5
4
.0

0

5
3
.5
0

5
3
.0
0

52.50

5
2
.0

0

52.00

5
1.5

0

56.00

55.50

5
5
.5

0

55.50

55.50

55.50

55.00

56.00

55.50

56.00

55.00

5
5
.0
0

55.00

5
5
.0
0

5
5
.0

0

5
5
.0
0

54
.50

54
.0
0

54
.00

54
.00

54.00

5
4
.0

0

54
.0
0

54.00

54.00

5
6
.0

0

56.00

5
6
.0

0

56.00

56.00

5
5
.5

0

55.50

55.50

55.00

55.00

5
5
.5

0

5
5
.0

0

55.00

54.50

5
4
.5

0

54.50

54.50 5
4
.5
0

54.50

54
.50

5
4
.0
0

53.55

53.55

5
3
.5

5

5
3
.0

0

53.00

5
3
.0
0

5
3
.0
0

5
3
.5
0

5
5
.0

0

52.50

52.50

52.50

5
2
.5

0

5
2
.5
0

53
.0
0

53.50

53
.5
0

5
3
.5

0

53.50

53.00

52.00

5
2
.0

0

52.00

52.00

5
2
.0

0

5
2
.0

0

51.50

5
2
.5

0

5
2
.5

0

5
2
.5

0

52.50

5
3
.0

0

p
in
n
a
s
te
e

54.50

 X = 6478500

 
Y
 
=
 
6
6
11
5
0

 X = 6478450

 
Y
 
=
 
6
6
14

0
0

 X = 6478350

 
Y
 
=
 
6
6
14

0
0

 X = 6478250

 
Y
 
=
 
6
6
12

5
0

 X = 6478400

 
Y
 
=
 
6
6
12

5
0

 X = 6478300

 
Y
 
=
 
6
6
11
0
0

500 bet

1200 raud

1200 PL
 1. 49.57 100 PL
 2. 49.57 100 PL

OK2 OV1
VEEKAEV
MAAPIND 51.77
KAAS    52.13 640 met
PÕHI    49.31
RAKE    770 PL

 1. 49.67 100 PL
 2. 49.67 100 PL

1

2

OV1
1 1

2

AKXAMK-W3*70-20kV

ALUS4*35

AXMK4G25-1kV

2

52.61

52.68

52.66

52.67

52.77

52.67

52.62
52.61

55.09

54.98

54.79

54.68

54.61

54.54

54.45

54.37

54.42

54.36

54.23

54.26

54.17

54.11

54.08

54.12

54.15

54.09
54.2154.2154.2354.26

54.35
54.3154.27

54.33

54.41
54.32

54.26

54.17

53.92
53.92

53.83

53.59
53.48

53.40
53.34

53.61

53.32

56.29

55.43

55.4556.29

54.97

54.99

5
4
.0
3

54.32

54.86 5
5
.1
855.16

54.98
54.84

54.90

55.13

54.78

5
4
.9

2

54.855
4
.7

5

55.42 55.60

5
5
.8
155.76

55.71

5
3
.8

5

54.93

55.26

56.29

53.87

54.89

55.26

55.89

56.08

56.61

56.97

57.21

57.26

57.54

57.14

56.37

56.19

56.55

56.98

56.77

56.88

57.70

57.87

57.42

57.11

57.04

56.70

56.30

56.24

55.95

55.54

55.56

55.63

55.85

56.20

56.44

56.51

56.41

56.36

56.28

56.31

56.44

56.13

55.84

56.00

55.89

56.12

55.88

55.7355.86

55.83

56.00

56.03

55.79

55.72
55.77

55.94

56.2656.12

55.63

55.56

55.84

56.02

55.86

55.71

55.39

55.4055.40

55.15

54.90

54.88

55.16

55.69

55.60

55.45

55.61

55.17

55.14

55.24

55.06

55.14

54.97

54.56

54.73

54.66

54.87

55.09

55.28

55.41

55.35

55.29

55.24

55.41

55.44

55.20

55.21

54.90

54.81

54.71

54.55

54.38

54.06

54.63

55.05

55.16

55.20

55.02

54.85
54.91

54.7754.76
54.74

54.62

54.77

54.30
54.50

54.4954.33

54.34

54.54

54.88

55.05

54.98

55.10

55.39

55.6455.42

55.46

55.12

54.92

54.86

54.47

54.28

54.21
54.04

54.37

54.49

54.42

54.31

54.46

54.53

54.48

54.47
54.52

54.39

54.63

54.3354.33

54.51

54.49

54.40

54.47

54.57

54.36
54.00

54.33

54.59

54.77

55.03

55.39

55.58

55.54

55.34

55.38

55.30
55.30

55.37

55.32

55.42

55.57

55.52

54.58
55.38

55.40

55.3855.29
55.21

55.26

55.10

55.25

54.40

55.36

55.10

55.41

55.16

54.91

54.90

54.04

54.8454.85

54.79

54.79

54.87

54.70
54.39

54.8054.80

54.54

54.53

54.67

54.56

53.94

54.50 54.4354.43

55.02

54.99

54.92

54.71

54.60

54.61

54.65

55.37

55.41

55.20

55.03

54.79

54.90

55.14

55.43

55.42

55.50

55.46

54.53
54.54

54.62

54.67

54.77

54.62

54.39

54.52

54.61

54.61

54.56

54.53

54.53

54.52

54.63

54.75

54.74

54.79
54.4654.68

53.89

54.90

54.55

53.79

54.6454.64

54.62

54.43
54.41

54.4054.41

54.44

54.57

54.59

54.5854.62

54.63

54.60

54.57

54.60

54.56

54.53

54.48

54.42

54.41

54.35

54.31

54.40

54.30
54.34

54.24

54.23

54.23

54.22

54.32

53.54

54.31

54.32

54.22

54.21

54.02

54.11

53.43

54.06

54.07

54.12

54.16

54.18

54.13

53.78

53.17
53.89

53.97

54.07

54.05

53.95

53.98

54.03 54.16 54.24

53.43

54.10

54.10
53.93

53.96
53.9954.16

53.94

54.16

54.19

53.94

53.88

53.35

53.60
53.66

53.69
53.29

53.62

53.72

5
4
.13

54.07

53.56

53.79

53.26 52.12

52.1253.78

5
3
.5
5

53.93

54.18

53.8853.85

53.82

53.93

53.80

5
4
.0
2

54.12

53.91

53.92
53.9354.10

54.29

54.24
54.18

54.28

54.35

54.51

53.65

54.29

54.30

54.50

54.56

54.48
54.35

54.21
54.39

54.32

54.31

54.26
54.1954.24

53.75

54.67

54.54 54.56

54.46

54.54

54.57
54.54

54.57

54.57

54.32

54.35

54.27
54.14

54.28

54.3054.31
54.31

54.37

54.07

54.59
54.61

54.51

54.56
54.49

54.53

54.64

54.63

54.40

54.58
54.68

54.74

55.05

54.85

55.09
55.07

55.17
55.19

55.28

55.13

55.24

55.35 55.3555.22

55.02

54.80

55.66

55.11

55.5455.60

55.88

55.92
55.92

55.97
55.97

55.88

55.90

55.94

56.00

55.86

55.32

55.52

56.17

56.10
56.11

56.08

56.01

55.9055.97

56.04

55.99
56.14

56.08

56.08

55.70

55.48

55.90

55.53

55.81

56.08

56.05

55.96

55.69

55.72

55.91

56.14

56.17

56.08

55.95
55.91

55.8155.97

55.60

55.41

56.22

56.25

56.28

56.23

56.16
56.0855.8955.75

55.47

55.37

56.01

56.32

56.38

56.2456.10
55.91

55.72

55.79

55.84

55.86

56.09
56.09

56.11

55.99

56.16

55.83

56.06

55.51

56.22

55.90

55.41

55.84

55.71
55.73

55.86

53.47
53.48

53.49
53.54

53.5753.62

53.7453.69
53.68

53.62

53.47
53.60

53.7753.70

53.72
53.79

53.82
53.7753.77

53.80

53.73
53.71

k
r
a
a
v

A

kr

kraav

A

A

A

MK
"Karksepa"

kr

kr

kr

pl post

kraav

kraav

k
r
a
a
v

vp. 53.14

16.07

tiik

K

k
r
a
a
v

5
2
.8
4

pl post

kraav

5
4
.8

4

5
3
.9

0

5
4
.7
4

5
5
.3

5

5
4
.6

7

5
5
.4

7

5
5
.4

6 55.56

56.03

55.90

56.34

56.24

56.24

56.36

54
.17

54.36

54.65

55.02

54.11

54.40

53.52

54.17

PL500
52.12-52.12

53.78

5
3
.6

3

5
3
.2
8

5
2
.2
2

5
3
.7
6

53.98

54.86

53.98

54.44

54.45

54.63

54.58

54.63

54.37

54.92

55.10

55.13

55.34

KE

KEreserv kaablikaitsetoru

reserv kaablikaitsetoru

55.50

55.50

5
5
.
5
0

57.00

55.00

55.50

56.50

56.00

57.50

56.00

57.00

56.5
0

55.50

54.50

55.50

55.00

54.50

55.50

5
4
.
5
0

55.50

55
.0
0

55.
00

54
.5
0

54.50

55.00

55.50

54.50

56.00

56.00

5
5
.
0
0

55.50

55.00

5
5
.
0
0

55.00

55.00

56.00

55.00

kraav

kraav

54.94

53.14

53.03

55.05

54.58

54.80

54.89

54.83

55.16

55.37

55.04

53.27

53.53

55.18

54.94

55.22

55.49

55.82

55.26

53.73

53.84

55.26

55.06

55.55

56.01

56.21

55.77

55.81

55.78

54.12

55.24

55.16

56.47

54.02

55.00
56.00

Lehe

Koidu

Koidutee

Spinati

Diisli

Koidutee

Peterselli

Porgandi

Kurgi

Herne

Tomati

Kartuli

Paprika

Õunaaia

Thea

79403:002:0838

79403:002:0838

Rähni

79403:002:0021

Kınnitee

Tärmi

79403:002:0368
Kınnu

79403:002:0801

79403:002:0735

79403:002:0894

79403:002:0527

Kobrulehe

79403:002:0802

Teemaa

79403:002:0448

Rähni

79403:002:0218

79403:002:0410

79403:002:0204

79403:002:0203

79403:002:0893

79403:002:0519

79403:002:0198

79403:002:0196

79403:002:0193

79403:002:0202

79403:002:0200

79403:002:0199

Rähni tee
79403:002:0528

79403:002:0415
Transpordi

Perspektiivne Tartu linna idapoolne ringtee

(eskiislahendus, eelprojekti koostamine algab 2008 a)

Meetrid 40 0 40 80 200

Turu 45 D, 51013 Tartu,  tel:   730 8100

www.askh.ee

Töö nimetus: 

Objekti asukoht:

Projektijuht:

Heiki Kalberg

Planeerija: 

Martin Mikk-Kirsme
Allkiri:

Allkiri:

27.03.2008
Kuupäev:

27.03.2008
Kuupäev:

Kaardi nimetus: 

Projekti staadium: Töö nr :

1680DP07

Mııtkava: 

1: 2000

Arhiivi  nr :

1680DP07

Kaart nr :

Tartu vald, Tila küla

DP

ÕHTU HOMMIK

N

12.0014.00

16.00

10.00

18.00

20.00

8.00

6.00

4.00

S

160120

Omandi OÜ koostatav

 töö nr DP 2553 Tila 

küla Rähni maaüksuse 

osaala ja lähiala 

detailplaneering

(seisuga 10.01.2008)

TINGM̃ RGID

Planeeringuala ja kontaktvööndi 
funktsionaalsed seosed

2

Planeeritud ala piir

Koostamisel oleva Rähni maaüksuse osaala ja 
lähiala detailplaneeringu ala piir

Olemasolev krundipiir

Planeeritud krundipiir

Planeeritud hoonestusala / soovitatav hoone asukoht

Planeeritud veehoidla

Veekaitsevööndi piirjoon (10 m)

Kraavi kalda ehituskeeluvööndi piirjoon (25 m)

Kraavi kalda piiranguvööndi piirjoon (50 m)

Planeeritud tee / kınnitee

Planeeritud jalakäijate liikumistee

Transpordimaa

Elamumaa

˜rimaa

Kaitsehaljastuse ala

Perspektiivne Tartu linna idapoolne ringtee

Planeeritud puurkaev / veemııdusılm

Vıimalik ühendus idaringteega

(asukoht täpsustub idaringtee projekteerimisel)

Kobrulehe maaüksuse ja lähiala 

detailplaneering


